PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

 GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 395/2024

“DESIGNA O LEILOEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Sr. SERGIO DE PAULA PEREIRA, matrícula nº 008/1984

JUCEES, para exercer a função de LEILOEIRO, no Processo Digital N° 053/2024 com

competência para elaborar e executar as atividades descritas na Lei N° 14.133/2021,

no que diz respeito a modalidade leilão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dezessete dias do mês de julho do ano
de dois mil e vinte e quatro (17/07/2024).

                    ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

               Prefeito Municipal
Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
às 18:00 horas do dia (17/07/2024).

Breno Vinicius da Silva Oliveira
         Chefe de Gabinete

		2024-07-17T10:22:47-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2024-07-17T10:23:00-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700